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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
 
Készült: a 2011. július 27-én megtartott Képviselő-testületi rendkívüli ülésen. 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Váchartyán, Fő út 55. Tanácsterem. 
Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint.  
 
Koblász Sándor polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, 
a Képviselő-testület tagja az ülésen jelen van. A jegyzőkönyv hitelesítésére Szabolcsi Károly 
képviselőt javasolja. Ismerteti a tervezett napirendi pontokat és kéri a napirend jóváhagyását. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatait.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 

 
78/2011. (VII. 27.) sz. Képviselő-testületi határozat: 

 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Szabolcsi Károly 
képviselőt megválasztja jegyzőkönyv hitelesítőnek. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 

 
79/2011. (VII. 27) sz. Képviselő-testületi határozat: 

 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a meghívó 
szerinti napirendet. 
 
 Felelős: polgármester 
 Határidő: azonnal 
 
 

 
Koblász Sándor polgármester ismerteti a jelenlévőkkel, hogy a július havi állami támogatás 
lényegesen kevesebb, mint a július havi munkabér összege, illetve a jelenleg kifizetetlen és a 
rövidesen lejárt határidejűvé váló közüzemi és egyéb számlák összege is meghaladja a költségvetési 
számlán lévő összeget. Az átmeneti forráshiányt munkabérhitel felvételével kell kiküszöbölni. Az 
átmeneti forráshiány a szeptemberi helyi adó és gépjárműadó bevételek megfelelő teljesülése esetén 
várhatóan megszűnik. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 
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80/2011. (VII. 27.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az OTP 
Bank Rt-től (az Önkormányzat számlavezető bankjától) munkabérfizetés kapcsán 
fellépő átmeneti forráshiány pótlására – 2011. július havi illetmények és munkabérek 
kifizetésére – 4. 544. 000. -Ft. azaz Négymillió-ötszáznegyvennégyezer forint összegű 
munkabérhitelt vesz igénybe. 
 
Felhatalmazza Koblász Sándor polgármestert a hitel igényléséhez szükséges 
intézkedések megtételére. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
További napirend, kérdés és hozzászólás nem lévén Koblász Sándor polgármester megköszöni a 
részvételt és bezárja az ülést. 
 

 
K.m.f. 

 
 
 
          Koblász Sándor           dr. Ungi Kitti 
            polgármester        jegyző 
 
 
A fenti jegyzőkönyvet hitelesítem: 
 
 
 
    Szabolcsi Károly 
        képviselő 


